Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 02 июня 2022 года № 28

О принятии безвозмездно в муниципальную собственность Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района

Чишминский  район Республики Башкортостан муниципального  имущества муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  №40 от 27 апреля 2022 года,

Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан решил:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан имущества муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Рекомендовать Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан принятое имущество, согласно приложению:

- включить в Реестр муниципальной собственности Городского          поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский        район.
3. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании Администрации Городского поселения Чишминский поссовет по адресу: Республики Башкортостан, Чишминский  район, р.п.Чишмы, ул.Кирова, д.58 Чишминский поссовет в сети «Интернет» http://chishmy.info/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.
Председатель  Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет
А.А. Рафиков

Приложение

к решению Совета

Городского поселения

муниципального района

Чишминский район

Республики Башкортостан

от « 02 » июня 2022 г. №28

ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

	Наименование муниципального имущества
	Адрес объекта
	Балансовая стоимость, тыс.руб
	Остаточная стоимость, тыс.руб.

	Сооружения коммунального хозяйства (год ввода в эксплуатацию 1984), диаметр: 108,89 (в двухтрубном исчислении), протяженностью 5200 п.м.

02:52:170106:1323
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Алкино-2
	0
	0

	Нежилое здание (блочная), площадью 206кв.м., этажей 1 (год завершения строительства 2012), 02:52:170106:1023
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Алкино-2,

ул. Крючкова, д. 15
	1583,1
	1583,1

	Сооружение коммунального хозяйства, протяженностью 2300 м. (год ввода в эксплуатацию 1978), 02:52:000000:2732
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Чишмы
	187,7
	178,5

	Нежилое здание (блочной), площадью 167,8кв.м., этажей: 1 (год ввода в эксплуатацию 1977), 02:52:140801:223
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Чишмы, ул.Колхозная, д.11А
	572,8
	549,8

	Нежилое здание (блочная котельная №12), площадью 32.5кв.м., этажей 1 (год завершения строительства 2006),
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Шингак-Куль
	4598,3
	4598,3

	Резервуар (год ввода в эксплуатацию 2006)
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Шингак-Куль
	13,0
	13,0

	Наружные внутриплощадные сети, протяженностью 34,3 п.м., (год ввода в эксплуатацию 2006)

	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Шингак-Куль
	127,1
	127,1

	Тепловые сети в 2-х трубном исчислении, протяженностью 1921 м., (год завершения строительства 1995), 02:52:000000:2722
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Шингак-Куль
	95,0

	95,0

	Тепловые сети, протяженностью 2362,0 п.м., (год ввода в эксплуатацию 2006)
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Шингак-Куль
	5946,6
	5946,6

	Нежилое здание (индивидуальная блочная газовая котельная № 8), площадью 43.6 кв.м., этажей 1 (год завершения строительства 2001),

02:52:000000:2702

	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Горный, ул.Молодежная
	1172,1
	1121,6

	Водопровод (год ввода в эксплуатацию 2005), назначение: сооружения коммунальной инфраструктуры, протяженностью 68 п.м.
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Горный, ул.Молодежная
	41,7
	40,0

	Газопровод высокого давления (год ввода в эксплуатацию 1988), назначение: сооружения коммунальной инфраструктуры, протяженностью 65 п.м.
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Горный, ул.Молодежная
	98,3
	90,2

	Кабельная линия 0,4 ква (год ввода в эксплуатацию 2005), назначение: сооружения коммунальной инфраструктуры, протяженностью 22 п.м.
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Горный, ул.Молодежная
	28,9
	28,2

	Сети ГВС (год ввода в эксплуатацию 2005), назначение: сооружения коммунальной инфраструктуры, протяженностью 52,2 п.м.
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Горный, ул.Молодежная
	70,1
	64,3

	Тепловые сети (год ввода в эксплуатацию 2005), назначение: сооружения коммунальной инфраструктуры, протяженностью 52 п.м.
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Горный, ул.Молодежная
	100,6
	92,2

	Газораспределительный шкаф (грпш 400) котельная № 8 (год ввода в эксплуатацию 2005)
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Горный, ул.Молодежная
	41,3
	37,7

	Котел водогрейный квг-400 кот. № 8 (год ввода в эксплуатацию 2000)
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Горный, ул.Молодежная
	822,4
	770,0

	Теплообменник кот. № 8 инв. № 00000407 (год ввода в эксплуатацию 2000)
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Горный, ул.Молодежная
	63,9
	58,6

	Термозапорный клапан ктз-0,2 д-80 кот. № 8, инв. № 00000416 (год ввода в эксплуатацию 2005)
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Горный, ул.Молодежная
	28,3
	23,9

	Узел учета газа кот. № 8, инв. № 00000413 (год ввода в эксплуатацию 2005)
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Горный, ул.Молодежная
	202,4
	185,5

	Шкаф газорегуляторный кот. № 8, инв. № 00000414 (год ввода в эксплуатацию 2005)
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Горный, ул.Молодежная
	36,7
	33,7

	Насос циркуляционный кот. № 8 (год ввода в эксплуатацию 2000)

инв. № 00000408
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Горный, ул.Молодежная
	24,5
	22,4

	КТПН № 51 с ТП № 51 (год ввода в эксплуатацию 2005)
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Горный, ул.Молодежная
	126,5
	117,8

	Сооружение коммунального хозяйства, назначение: сооружения коммунальной инфраструктуры, протяженностью 1389 п.м., (год ввода в эксплуатацию 2005)

02:52:000000:2725
	Республика Башкортостан, р-н Чишминский, с. Горный, ул.Молодежная
	0
	0